Campinglampe "Toulouse"

Art-Nr.: 0019760

MAWILA cmbH

Die Campinglampe "Toulouse" ist der perfekte Begleiter fur Outdoor-Abenteuer. Mit ihrem ausziehbaren Design und dem praktischen
Griff lasst sie sich mihelos transportieren und aufhangen. Die COB-Lichttechnologie sorgt fir eine helle und gleichmaRige
Ausleuchtung. Egal ob beim Zelten, Wandern oder Angeln - die "Toulouse" ist immer dabei und spendet zuverlassig Licht in jeder

Situation.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Doming

@7 x 14 cm

Doming, Tampondruck
empty

1

60

CN

85131000

30

39,5x25,5x47cm
10,8 kg

1-5¢
CMYK

Produkt-Farben

silber |:|
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